
2017年 9 月吉日 
経済学部同窓生の皆様へ 

 
中京大学経済学部  

学部長 阿部 英樹 
 

中京大学経済学部開設 30周年記念式典・経済学部同窓会設立総会 
開催のご案内 

 
謹啓 秋涼の候 中京大学経済学部卒業生の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上
げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、1987 年に開設された中京大学経済学部は今年 30 周年を迎えます。この間に学部を巣立ってい

った卒業生の数は 9,500 名を超えるまでになりました。今後、卒業生同士のつながりをさらに深め、ま
た現役学生のサポートなどを通じて中京大学経済学部をさらに盛り立てていくために、30 周年の節目を
迎えたこの機会に記念式典を行うとともに、学部同窓会を設立する運びとなりました。 
つきましては、「経済学部開設 30 周年記念式典」並びに「経済学部同窓会設立総会」を下記の通り開

催いたしますのでご案内申し上げます。当日は、梅村清英総長・理事長やご退職された先生方にもご出
席いただき、現職の経済学部教員も出席して、同窓生の皆様との親睦を図りたいと思っております。 
ご多用とは存じますが、多くの同窓生の皆様のご参加を心よりお待ち致しております。 

謹 白  
 
記 
 

日 時： ２０１７年１１月４日（土） １８：３０～２０：３０ 
[受付１８：００～] 

         （当日は大学祭期間中で、ホームカミングデーです） 
会 場： サーウィンストンホテル ３階 メゾン・ド・フルール 

名古屋市昭和区八事本町100-36 TEL: 052-861-7901 
（名古屋市営地下鉄「八事駅」１番出口すぐ） 

会 費： ５，０００円（当日、受付にてお支払いください） 
 
 
※ 参加のお申し込みは、裏面をご参考いただき、メールあるいは FAX のいずれかの方法でお願い致し

ます。（１０月２３日締切） 
※ お問い合わせ先： 中京大学経済学部同窓会事務局 

（各務豪紀（1990 年度卒） 鰻渕真司（1993 年度卒） 平澤 誠（1993 年度卒）） 
E-mail： economics@ml.chukyo-u.ac.jp 

 
以 上  



中京大学経済学部開設 30周年記念式典・経済学部同窓会設立総会 参加申し込み 
 
 
 
申し込みの方法（締切は 10月 23日です） 
 
 
□ E-mail をご利用の場合 

連絡用メールアドレス： economics@ml.chukyo-u.ac.jp 
件名： 経済学部同窓会参加申し込み 

 
下記の内容をメッセージ欄にご入力いただき、上記連絡用アドレスまでご送信ください。 

・ お名前（旧姓） 
・ ご卒業の年度 
・ ご所属のゼミ 

 
 
 
□ FAX をご利用の場合 

ご出席いただける方は、以下に必要事項をご記入のうえ、ご送信ください。 
送付先： 中京大学経済学部同窓会事務局 FAX： ０５２－８３５－６０６９ 

（※ FAXをお送りの際には送信面にご注意ください。） 
 

お名前（旧姓）：                       
 

 ご卒業の年度：                        
 

ご所属のゼミ：                
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※ お送りいただいた個人情報は、今回の同窓会の諸連絡等にのみ使用します。 


